1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1352/2012/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso
de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº
048/2012 de 29 de novembro de 2012, referente ao Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de Vagas e Formação do Quadro de Reserva para Unidade Prisional de
Para de Minas, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os
candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do
cargo;

   1. RESOLVES:

    1.1 desclassificar o candidato, listado abaixo, que participou do
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de Vagas e Formação do  Quadro de
Reserva para a Unidade Prisional de Pará de Minas, nos termos Instrumento
Convocatório nº 048/2012 de 29 de novembro de 2012.

NOME Cargo ITEM

1. Evandro Ferreira Campos

Médico

Item 12, 12.2 alínea “b” e item 12.3
nos termos do Instrumento
Convocatório 048/2012 de

29/11/2012

Publique – se.

Belo Horizonte, 17 de Dezembro de 2012.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

2

                                                           sp